

Bruun Holding Esbjerg ApS

Sjelborgparken 2, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29 97 74 45

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Lise Hovmand Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruun Holding Esbjerg ApS Sjølborgparken 2 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 97 74 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lise Hovmand Bruun
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

Der henvises til note 1 for nærmere omtale af going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	68.767	-32.487
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.084	-20.084
Driftsresultat	48.683	-52.571
Øvrige finansielle omkostninger	-29.379	-32.399
Resultat før skat	19.304	-84.970
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	19.304	-84.970
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.970
Disponeret i alt	19.304	-84.970

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.513.379</u>	<u>1.533.463</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.513.379</u>	<u>1.533.463</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.513.379</u>	<u>1.533.463</u>
 Aktiver i alt		 <u>1.513.379</u>	 <u>1.533.463</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-259.217	-278.521
Egenkapital i alt		-134.217	-153.521
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		372.974	373.463
Deposita		11.250	11.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt		384.224	384.713
Gæld til pengeinstitutter		1.087.713	1.138.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld		163.659	151.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.263.372	1.302.271
Gældsforpligtelser i alt		1.647.596	1.686.984
Passiver i alt		1.513.379	1.533.463

1 Usikkerhed om going concern

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-278.521	-153.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.304	19.304
	125.000	-259.217	-134.217

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet har de seneste par år været stram. Det er ledelsens vurdering og forventning at den løbende drift det kommende år kan dække selskabets løbende forpligtelser, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern princippet. Kapitalejer har hidtil understøttet selskabet med den nødvendige likviditet og indvilger i at forsætte dette i det kommende år.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 373 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.514 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
